
Rakvåg Skytterlag

Samlagsstevne 15 Meter 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

Takk for deltakelsen

15m Gavepremier 25 skudd kl 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 50 99 248 0,- GAVE

15m Gavepremier 25 skudd kl 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karianne Lerheim Sildnes Malmefjorden 48 42 45 95 230 0,- GAVE
2. Jon Kvisvik Aureosen 44 43 48 92 227 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Iver Mittet Molde 49 45 47 94 235 0,- GAVE
2. Ole Ness Vestnes 48 40 45 94 227 0,- GAVE
3. Lene Karlsen Aureosen 46 41 49 84 220 0,-
4. Vegard Rørset Rakvåg 46 32 49 91 218 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 46 49 99 244 0,- GAVE
2. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 48 47 46 97 238 0,- GAVE
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 48 47 49 94 238 0,- GAVE
4. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 44 49 94 237 0,-
5. Kurt Arve Haugen Rakvåg 49 45 49 92 235 0,-
6. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 43 46 94 232 0,-
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7. Anders Kvisvik Aureosen 47 42 48 92 229 0,-
8. Silje Karlsen Aureosen 47 45 48 89 229 0,-
9. Kato Sætre Tresfjord 45 46 43 92 226 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 50 47 49 96 242 0,- GAVE
2. Jan Erik Frilund Rauma 49 48 48 96 241 0,- GAVE
3. Jan Øystein Solbakken Vestnes 48 49 46 96 239 0,- GAVE
4. Idar Moen Malmefjorden 49 47 47 95 238 0,-
5. Jørn Ole Skiri Rauma 50 45 50 93 238 0,-
6. Eva Nordheim Schøn Aureosen 48 48 48 93 237 0,-
7. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 49 44 48 95 236 0,-
8. Palmar Haugen Rakvåg 49 47 46 93 235 0,-
9. Frode Standal Kleive 50 43 47 95 235 0,-

15m Samlagsmedaler 25 skudd kl 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 4 50 46 49 99 244 0,- GYLT
2. Per Otto Opstad Rakvåg 5 50 47 49 96 242 0,- SØLV
3. Jan Erik Frilund Rauma 5 49 48 48 96 241 0,- BRONSE
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 48 49 46 96 239 0,-
5. Idar Moen Malmefjorden 5 49 47 47 95 238 0,-
5. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 48 47 46 97 238 0,-
7. Jørn Ole Skiri Rauma 5 50 45 50 93 238 0,-
8. Helge Roar Åndal Malmefjorden 4 48 47 49 94 238 0,-
9. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 50 44 49 94 237 0,-
10. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 48 48 48 93 237 0,-
11. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 49 44 48 95 236 0,-
12. Iver Mittet Molde 3 49 45 47 94 235 0,-
13. Palmar Haugen Rakvåg 5 49 47 46 93 235 0,-
14. Kurt Arve Haugen Rakvåg 4 49 45 49 92 235 0,-
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15. Frode Standal Kleive 5 50 43 47 95 235 0,-
16. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 4 49 43 46 94 232 0,-
17. Anders Kvisvik Aureosen 4 47 42 48 92 229 0,-
18. Silje Karlsen Aureosen 4 47 45 48 89 229 0,-
19. Ole Ness Vestnes 3 48 40 45 94 227 0,-
20. Kato Sætre Tresfjord 4 45 46 43 92 226 0,-
21. Lene Karlsen Aureosen 3 46 41 49 84 220 0,-
22. Vegard Rørset Rakvåg 3 46 32 49 91 218 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 48 50 99 247 0,- GAVE
2. Hans Nygård Aureosen 50 49 50 98 247 0,- GAVE
3. Trygve Nakken Rekdal 50 47 50 96 243 0,- GAVE
4. Øystein Solbakken Vestnes 50 46 50 96 242 0,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 48 49 96 241 0,-
6. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 49 47 49 95 240 0,-
7. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 45 47 99 239 0,-
8. Kjetil Kjersheim Vestnes 47 47 48 96 238 0,-
9. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 50 48 46 90 234 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 48 50 99 247 0,- GYLT
2. Hans Nygård Aureosen 50 49 50 98 247 0,-
3. Trygve Nakken Rekdal 50 47 50 96 243 0,-
4. Øystein Solbakken Vestnes 50 46 50 96 242 0,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 48 49 96 241 0,-
6. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 49 47 49 95 240 0,-
7. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 45 47 99 239 0,-
8. Kjetil Kjersheim Vestnes 47 47 48 96 238 0,-
9. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 50 48 46 90 234 0,-
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15m Gavepremier 25 skudd kl R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrik Haugen Rakvåg 48 49 50 100 247 0,- GAVE
2. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 50 47 98 243 0,- GAVE
3. Cato Haugen Rakvåg 47 46 49 93 235 0,-
4. Elias Orvik Rakvåg 46 47 44 93 230 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrik Haugen Rakvåg 48 49 50 100 247 0,- GYLT
2. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 50 47 98 243 0,-
3. Cato Haugen Rakvåg 47 46 49 93 235 0,-
4. Elias Orvik Rakvåg 46 47 44 93 230 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amalie Haugen Rakvåg 50 48 49 100 247 0,- GAVE
2. Brage Skiri Rauma 49 49 50 99 247 0,- GAVE
3. Veronika Høgset Rakvåg 49 49 49 98 245 0,- GAVE
4. Thomas D Malones Nesjestranda og Skaala 47 49 49 97 242 0,-
5. Paul Ivar S Tolaas Nesjestranda og Skaala 49 47 46 99 241 0,-
6. Henrik Bergset Molde 46 49 48 91 234 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amalie Haugen Rakvåg 50 48 49 100 247 0,- GYLT
2. Brage Skiri Rauma 49 49 50 99 247 0,-
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3. Veronika Høgset Rakvåg 49 49 49 98 245 0,-
4. Thomas D Malones Nesjestranda og Skaala 47 49 49 97 242 0,-
5. Paul Ivar S Tolaas Nesjestranda og Skaala 49 47 46 99 241 0,-
6. Henrik Bergset Molde 46 49 48 91 234 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 49 50 99 248 0,- GAVE
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 47 50 98 245 0,- GAVE
3. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 50 50 94 244 0,- GAVE
4. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 48 50 96 244 0,- GAVE
5. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 49 48 49 98 244 0,-
6. Simon Slemmen Malmefjorden 49 45 47 96 237 0,-
7. Markus Tangen Rakvåg 49 43 50 93 235 0,-
8. Olav Klauset Rakvåg 48 41 48 95 232 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 49 50 99 248 0,- GYLT
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 47 50 98 245 0,-
3. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 50 50 94 244 0,-
4. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 48 50 96 244 0,-
5. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 49 48 49 98 244 0,-
6. Simon Slemmen Malmefjorden 49 45 47 96 237 0,-
7. Markus Tangen Rakvåg 49 43 50 93 235 0,-
8. Olav Klauset Rakvåg 48 41 48 95 232 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 49 98 247 0,- GAVE
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2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 50 97 246 0,- GAVE
3. Rolf Gangstad Rakvåg 50 49 50 97 246 0,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 49 48 50 98 245 0,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 47 48 48 97 240 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 49 98 247 0,- GYLT
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 50 97 246 0,-
3. Rolf Gangstad Rakvåg 50 49 50 97 246 0,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 49 48 50 98 245 0,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 47 48 48 97 240 0,-

15m Gavepremier 25 skudd kl V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 250 0,- GAVE
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 50 99 248 0,- GAVE
3. Osvald Hjelseth Vågstranda 47 49 47 96 239 0,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 46 49 48 92 235 0,-
5. Hans Heggdal Rakvåg 48 47 45 93 233 0,-

15m Samlagsmedaljer 25 skudd kl V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 250 0,- GYLT
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 50 99 248 0,-
3. Osvald Hjelseth Vågstranda 47 49 47 96 239 0,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 46 49 48 92 235 0,-
5. Hans Heggdal Rakvåg 48 47 45 93 233 0,-
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15m Gavepremier 25 skudd kl ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nathalie Haugen Rakvåg 50 48 48 97 243 0,- Gave
1. Lasse Horsgård Nesjestranda og Skaala 41 45 44 86 216 0,- Gave
1. Emma Klauset Rakvåg 49 48 49 96 242 0,- Gave
1. Lise Nesje Nesjestranda og Skaala 43 41 39 79 202 0,- Gave
1. Synnøve Nesje Nesjestranda og Skaala 45 44 43 88 220 0,- Gave
1. Harald Nøsen Malmefjorden 46 45 46 84 221 0,- Gave


